1

2023年２月 10日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証プライム市場）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2023年４月１日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本部長、副本部長、本社部長、本社室長、支店長、国内関係会社代表、海外現地法人代表の異動

（2023年４月１日付）

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

塩山
しおやま

 達哉
た つ や

 総務本部部長 監査役室長

蓮
はす

實
み

 一洋
かずひろ

 営業本部副本部長 国際統括本部副本部長

尾関
お ぜ き

 隆士
た か し

PT.Konoike Transport Indonesia代表取

締役
国際統括本部（大阪）次長

倉本
くらもと

 博
ひろ

充
みつ

食品本部副本部長（大阪）(兼)ロジステ

ィクス戦略担当補佐
食品本部副本部長（大阪）

古屋
ふ る や

 勝
かつ

英
ひで

 広報室長代理 広報室課長

高井
た か い

 隆
たかし

 ダイバーシティ推進部長 環境部次長

梶
かじ

 広
ひろ

征
ゆき

 法務部長代理 法務部次長

林
はやし

 憲太郎
け ん たろ う

 国際統括本部部長 大阪港支店長

戸和
と わ

 孝
たか

秀
ひで

 国際統括本部本部長(兼)日本地域総代表 国際物流関西支店長

渡辺
わたなべ

 啓
けい

太
た

 国際物流関西支店長 国際物流関東支店長

山本
やまもと

 健造
けんぞう

 株式会社ニチウン代表取締役 国際物流関東支店副支店長

2

永峯
ながみね

 啓
けい

輔
すけ

 国際物流関東支店長 国際物流関東支店業務部長

小泉
こいずみ

 茂之
しげゆき

 関東支店長
関西支店長(兼)千代田検査工業株式会社

代表取締役

森田
も り た

 孝
たか

穂
お

 営業本部部長 千葉支店長

田中
た な か

 俊一
しゅんいち

 食品本部部長 東海支店長

高橋
たかはし

 和哉
か ず や

 監査役室長 静岡支店長

井上
いのうえ

 光
みつ

行
ゆき

 食品本部本部長 関東中央支店長

中村
なかむら

 浩二
こ う じ

 東海支店長 北日本支店長

宮原
みやはら

 淳一
じゅんいち

 営業本部部長 中国九州支店長

水田
み ず た

 博
ひろし

 関東・北日本支店長 定温物流支店長

根本
ね も と

 修
おさむ

 関西支店長 関西中央支店長

渡邉
わたなべ

 泰
やす

伸
のぶ

株式会社 Kグランドサービス代表取締役

(兼)株式会社 Kグランドエキスパート代

表取締役

関東支店長

岡田
お か だ

 孝
ゆき

順
のぶ

株式会社エコイノベーション代表取締役

(兼)ASRリサイクリング鹿島株式会社代

表取締役

株式会社エコイノベーション出向

青戸
あ お と

 一
かず

登
のり

日本空港サービス株式会社代表取締役

(兼)エアーエキスプレス株式会社代表取

締役

株式会社 NKSホールディング代表取締役

(兼)日本空港サービス株式会社代表取締

役

須田
す だ

 敏夫
と し お

コウノイケ ITソリューションズ株式会

社代表取締役

コウノイケ ITソリューションズ株式会

社出向

徐
じょ

 昆
こん

 鴻池亜細亜物流（江蘇）有限公司総経理 鴻池亜細亜物流（江蘇）有限公司出向

青野
あ お の

 和則
かずのり

Konoike Transport &

Engineering(H.K.)Ltd.総経理(兼)鴻池

国際貨運（深圳）有限公司総経理

Konoike Transport &

Engineering(H.K.)Ltd.出向(兼)鴻池国

際貨運（深圳）有限公司出向

以 上